ac  in  iho  ordinem  fratrum  hospitahs  s.  Spiritus  sub  regula  s.  Au- 
gustini  degentium  necnon  ritum  et  habitum  dicti  hospitahs  in 
Saxia  in  prefato  eorum  hospitah  perpetuis  futuris  temporibus 
servari  debere  ordinare  ac  ahas  eis  et  eorum  statui  super  hiis 
oportune  providere  dignaremur.  Nos  igitur,  qui  hospitahum  et 
piorum  locorum  statum  prosperum  et  felicem  ac  pauperum  et 

miserabihum  personarum  commoda  et  utihtates  tota  mente  ap- 
petimus,  huiusmodi  piis  supphcationibus  annuentes,  necnon 

fratres  et  sorores  ipsius  hospitahs  a  predictis  conformitate,  ob- 
servantia,  ritu  et  habitu  absolventes  ac  donationes  et  concessi- 

ones  per  quascunque  personas  eidem  liospitah  factas  confir- 
mantes,  tenore  presentium  ordinamus,  quod  fratres  et  sorores 
hospitahs  Aleborgensis  juxta  observantiam  fratrum  Iiospitahs  in 
Saxia  predictorum  ac  sub  regula  b.  Augustini  vivere  ithusque 
regularibus  institutis,  quantum  humana  fragihtas,  qualitate  et 

moribus  patrie  consideratis,  permiserit,  tribus  votis  substantiah- 
bus  semper  salvis,  se  conformare  necnon  iUorum  habitum  de- 
ferre  debeant,  et  nicliilominus,  concordata  predicla  ac  omnia  in 
eodem  instrumento  contenta,  pena  dumtaxat  excepta,  ratificantes, 
fratribus  et  sororibus  dicti  hospitahs  Aleborgensis  presentibus  et 

futuris,  quod  omnibus  ac  illis  prorsus  simih})us  privilegiis,  qui- 
bus  hospitale  in  Saxia  predictum  ac  singulares  in  iho  degentes 
ecclesiastice  secularesque  persone  gaudent,  valeant  perpetuo 

pariter  gaudere,  et  insuper  personis  presentibus  et  futuris  eius- 
dem   liospitahs  Aleborgensis   priorem,  (juotiens   ipsum    liospitale 

')  add.  (iz. 
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vacare  contigerit,  de  greniio  fratriun  dicti  hospitalis  Aleborgensis 

eligendi  necnon  pro  tempore  exislenli  dicti  liospitalis  in  Saxia 
niagistro  electuni  canonice  confirmandi  concedimus  facultatem. 

Datum  Rome  8.   kal.  julii  anno  5. 

Gratis.  de  mandato  pape.   D.  de  Luca. 

Reg.  Vat.   40;{  fol.   2(>3. 

1985.  28.  Juni  1451. 

I^iven  udsteder  Pas  og  Anbefalingsskrivelse  for  sin  Nuntius  til  de  nordiske 

Riger,  Biskop  Bartholoniieus  (de  Rinibertinis)  i  Koron,  med  25  Ledsagere.  Brevet 
gjelder  for  tre  Aar. 

Universis,  ad  quos  presentes  nostre  littere  pervenerint.  Cum